
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

岐阜（６）格納庫新
設土木工事

岐阜県各務原市

令和6年10月2日～令
和8年3月15日

ただし、格納庫新設
は令和7年9月30日ま
で

土木一式

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月1日

（株）大林組　名古
屋支店

名古屋市東区東桜一
丁目１０番１９号

7010401088742

一般競争入札
（総合評価方式
施工体制確認

型）

910,979,689円 885,280,000円 97.1%

経ヶ岬（６）法面整
備等土木設計

京都府京丹後市

令和6年10月5日～令
和7年6月30日

土木設計

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月4日

中央コンサルタンツ
（株）大阪支店

大阪市中央区今橋四
丁目１番１号

9180001026134

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

31,137,648円 24,806,100円 79.6%

金沢外（６）土木工
事監理業務

石川県金沢市、小松
市、富山県砺波市

令和6年10月5日～令
和11年3月15日

ただし、小松基地格
納庫改修は令和7年6
月30日まで、富山駐
屯地（宿舎）は令和
7年11月30日まで、
金沢駐屯地は令和8
年11月30日まで

土木工事監理業務

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月4日

（株）建設管理

大阪市淀川区西中島
六丁目１番１５号

3120001096790

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

46,851,165円 39,600,000円 84.5%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松（６）格納庫改
修建築その他工事

石川県小松市

令和6年10月8日～令
和7年6月30日

建築一式

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月7日

加越建設（株）

石川県小松市幸町１
丁目７８番地

3220001011847

一般競争入札
（総合評価方式
施工体制確認

型）

77,561,873円 75,790,000円 97.7%

明野外（６）建築工
事監理業務

三重県伊勢市、愛知
県名古屋市、豊川市

令和6年10月10日～
令和9年3月15日

ただし、守山駐屯
地、明野駐屯地（宿
舎）及び豊川駐屯地
（宿舎）は令和8年3
月15日まで

建築工事監理業務

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月9日

（株）建綜研

大阪市北区大淀中１
丁目８番５号

3120001063543

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

52,069,382円 50,600,000円 97.1%

舞鶴（６）土質等調
査

京都府舞鶴市

令和6年10月4日～令
和7年6月30日

ただし、Ａ、Ｂ地区
及びＣ地区（測量調
査、地歴調査）につ
いては令和７年３月
15日まで

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月3日

中央開発（株）関西
支社

大阪府吹田市穂波町
１４番８号

5011101012993

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

113,001,268円 101,200,000円 89.5%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

宇治（６）庁舎新設
等設備設計

京都府宇治市

令和6年10月23日～
令和8年3月15日

設備設計

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月22日

（株）婦木建築設備
事務所

兵庫県神戸市中央区
浜辺通五丁目１番１
４号　神戸商工貿易
センタービル

7140001023070

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

18,747,360円 18,150,000円 96.8%

舞鶴（６）宿舎ＰＦ
Ｉ導入可能性調査

京都府舞鶴市

令和6年10月19日～
令和7年3月15日

ＰＦＩ導入可能性調
査

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月18日

（株）長大　大阪支
社

大阪府大阪市西区新
町二丁目２０番６号

5010001050435

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

24,005,465円 20,790,000円 86.6%

由良（６）宿舎改修
等建築その他工事

和歌山県日高郡由良
町

令和6年10月18日～
令和8年2月28日

建築一式

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月17日

昌栄建設（株）

大阪府寝屋川市清水
町６番２４号

9120001147984

一般競争入札
（総合評価方式
施工体制確認

型）

216,119,356円 210,540,000円 97.4%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

串本外（６）隊庁舎
新設等設備設計

和歌山県東牟婁郡串
本町、兵庫県姫路
市、小野市、加東
市、伊丹市、京都府
福知山市、大阪府八
尾市

令和6年10月22日～
令和7年6月30日

ただし、串本分屯基
地（宿舎）、姫路駐
屯地（照明設備更
新）、青野原駐屯地
（宿舎）、青野原駐
屯地（演習場地
区）、福知山駐屯
地、千僧駐屯地及び
八尾駐屯地は令和7
年3月15日まで

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月21日

（株）婦木建築設備
事務所

兵庫県神戸市中央区
浜辺通五丁目１番１
４号　神戸商工貿易
センタービル

7140001023070

一般競争入札
（履行確実性総
合評価落札方

式）

56,923,020円 55,440,000円 97.3%

岐阜外（６）雨水排
水整備等土木工事

岐阜県各務原市、愛
知県小牧市

令和6年10月24日～
令和9年3月15日

ただし、岐阜基地は
令和８年６月３０日
まで

土木一式

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月23日

東洋建設（株）名古
屋支店

愛知県名古屋市中区
錦２－１２－１４

9120001077496

一般競争入札
（総合評価方式
施工体制確認

型）

642,854,867円 598,180,000円 93.0%

信太山（６）隊舎空
調改修機械その他工
事

大阪府和泉市

令和6年11月1日～令
和7年11月30日

管

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月31日

奥田商工（株）

大阪府貝塚市澤１２
８２

6120101038013

一般競争入札
（総合評価方式
施工体制確認

型）

106,682,430円 99,825,000円 93.5%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松飛行場周辺地区
（６）境界標設置等
工事
石川県小松市
令和6年10月4日～令
和7年2月28日
土木工事

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月3日
北陸フェンス(株)
石川県小松市安宅町
ヘ２０６

1220001012401 一般競争入札 5,804,018円 4,950,000円 85.2%

小松飛行場周辺地区
（６）撫育管理（そ
の１）工事
石川県小松市
令和6年10月4日～令
和7年2月28日
造園工事

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月3日
（有）市村造園
石川県小松市蛭川町
ヌ４３

2220002010270 一般競争入札 9,022,600円 4,730,000円 52.4%

小松飛行場周辺地区
（６）撫育管理（そ
の２）工事
石川県小松市
令和6年10月4日～令
和7年2月28日
造園工事

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月3日
牧野造園
石川県小松市上牧町
１４５ー１

－ 一般競争入札 9,899,844円 6,574,700円 66.4%

経ヶ岬通信所周辺
（６）復元測量等工
事
京都府京丹後市
令和6年10月16日～
令和6年12月27日

支出負担行為担当
官
近畿中部防衛局長
池田　眞人

大阪市中央区大手
前４－１－６７

令和6年10月15日
（株）京都イングス
京都府伏見区丹後町
７１５

1130001043777 一般競争入札 5,635,300円 4,380,200円 77.7%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


